Tom. VIII.

Cæsonini filius Cos. fuit cum M. Livio Druso ann. DCXLI. Hic legatus occisus est a Galleis cum L. Cassio Longino Cos. post annos quinque. Septimus C. Piso Frugi, qui filius, vel nepos fuit L. Pisonis Frugi, de quo antea diximus. Cos. fuit anno DCXXCVI. cum M. Acilio Glabrione. His temporibus L. Piso Frugi filius primi L. Pisonis Frugi Prætor in Hispania obiit, & Cn. Piso Cn. F. qui conjurare cum Catilina, & P. Autronio ann. DCXXCVIII. ausus est. Quæstor Propr. in Hispania occisus est. Fuit alius L. Piso Frugi L. F. L. illius primi N. Prætor ante ann. DCLXXXIV. Octavus Consularis fuit L. Piso Cæsonius, qui nepos fuit ejus, qui a Gallis occisus est, ut C. Cæsar gener testatur, ultimum se privatas inimicitias familiæ, quod avum soceri occiderint. Cos. fuit cum Gabinio ann. DCXXCV. quibus Cos. M. Cicero in exilium missus est, quamobrem cum eo inimicitias exercuit, quamvis gener Ciceronis C. Piso L. F. Frugi propinquus esset L. Pisonis. Post consulatum in Macedoniam profectus est. Inde revocatus post biennium ex sententia Ciceronis, quæ exstat in oratione *de provinciis consularibus* inscripta. Censor fuit ann. DCCIII. cum Ap. Claudio Pulchro lustrum fecerunt LXXI. Calpurnia filia C. Cæsari nupsit, quo anno in Gallias profectus est, eaque Cæsari superstes fuit. Laudatur a Cicerone hic Piso in Philippicis, quod primus in M. Antonium Cos. investus sit. Hoc tempore M. Pupius Pisonem queadam adoptavit, qui M. F. *Piso Calpurnianus* dictus Cos. & triumphalis fuit, in cujus domo Cicero discere solebat: biennio post Ciceronem Cos. fuit cum M. Valerio Messalla Nigro. Nonus Cn. Piso Cn. F. Cn. N. collega Augusti in XI. consulatu in locum A. Terentii Varronis Murenæ, qui antequam iniret, mortuus est ann. DCCXXX. iterum Cos. fuit cum T. Claudio Nerone II. post XVI. annos. Decimus L. Piso Cæsonius L. F. L. N. filius, ut creditur, Censorii Cos. fuit cum M. Livio Druso Libone post annos octo, quam superior. Hic triumphalia ornamenta accepit legatus Augusti anno DCCXLIII. de Bessis, & Scordisceis ex Thracia. Postremus L. Piso Augur Cn. F. Cn. N. Cos. fuit cum Cossio Cornelio Lentulo *Isaurico* postea dicto ann. DCCLII. qui annus primus post Virginis partum fuit. Hic Cn. Pisonis bis Cos. filius fuisse creditur. Bestiam Calpurniam consularem unum reperio, cujus collega fuit in consulatu P. Scipio Nasica belli Jugurthini anno I. qui fuit urbis DCXLII. is L. Calpurnius *Bestia* dictus, eodem nomine alter inter sodales L. Catilinæ a Salustio nominatur: & postea Tribunus plebis fuisse dicitur eodem anno. Hunc crediderim a Cicerone defensum fuisse in ea oratione, quæ inscribatur *pro Bestia*, quæ non exstat. Laudatur a Patereulo Calpurnia Bestiæ filia, quæ P. Antistio Ædilicio viro suo a Damasippo Pr. occiso se ipsam gladio trajecit ann. DCLXXI. Horum filia Antistia a Cn. Pompejo repudiata, ex abortu mortua est. Bibulum quoque unum consularem video, qui cum C. Cæsare Cos. fuit, M. Calpurnium ann. DCXCIV. quem Cæsar domo sua exire non sinebat, sed edictis fortitudinem animi contra